



Wrocław, dnia 10.10.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 149/2024/Garwolin

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

PAKIET II

Pytanie 1:

Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności. Proponujemy 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia lub inny akceptowalny przez Zamawiającego. Wprowadzenie limitu odpowiedzialności konieczne jest do prawidłowego oszacowania PML.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 10 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że stan szkodowości na dzień udzielenia odpowiedzi nie uległ zmianie w stosunku do informacji przedstawionej w z zał. Nr 11 do SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że szkodowość nie uległa zmianie od dnia opublikowania skorygowanego załącznika nr 11 do SWZ Informacje do oceny ryzyka z dnia 24.09.2024 r.

Pytanie 3:

Prosimy o ujednoczenie obowiązującego limitu dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych:

Pytanie 14:

W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia lub inny akceptowalny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 300 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie 41:

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych w wysokości 100 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia lub propozycję innego akceptowalnego limitu .

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 500 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 500 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

W odniesieniu do poniższej treści odpowiedzi prosimy o przywrócenie pierwotnej treści rozszerzenia odpowiedzialności z uwzględnieniem poniższych postanowień, jednakże z wyłączeniem odniesień do treści konkretnych paragrafów OWU Ubezpieczyciela, które nie zostały przywołane w pełnej treści, zatem dla pozostałych Ubezpieczycieli pozostają jako niedoprecyzowany zakres odpowiedzialności, co w konsekwencji zaburza zasadę równości

Pytanie 68:

W odniesieniu do ryzyka określonego jako „Przerwa w działaniu lub niewłaściwe działanie urządzeń chłodniczych” prosimy o przyjęcie klauzuli w treści :

Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień OWU ustala się, co następuje: 1) w odniesieniu do mienia będącego przedmiotem ubezpieczenia (środków obrotowych lub mienia osób trzecich) przechowywanego w urządzeniach chłodniczych, zakres ubezpieczenia zostaje rozszerzony o szkody powstałe wskutek rozmrożenia towarów w rozumieniu postanowień § 2 pkt 50 OWU;

2) odpowiedzialność Ubezpieczyciela z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do ustalonego w umowie ubezpieczenia limitu odpowiedzialności Ubezpieczyciela, który nie może być wyższy od sumy ubezpieczenia ustalonej odpowiednio dla środków obrotowych lub mienia osób trzecich;

3) z zakresu ochrony ubezpieczeniowej przewidzianego niniejszą klauzulą wyłączone są szkody powstałe wskutek:

- a) przechowywania towarów niezgodnie z zaleceniami producenta,
- b) mechanicznego uszkodzenia opakowań towarów.

Lub wprowadzenie następujących zastrzeżeń w odniesieniu do ryzyka wymienionego powyżej :

3) z zakresu ochrony ubezpieczeniowej przewidzianego niniejszą klauzulą wyłączone są szkody powstałe wskutek:

- a) przechowywania towarów niezgodnie z zaleceniami producenta,
- b) mechanicznego uszkodzenia opakowań towarów.

Lub wyłączenie klauzuli zakresu/ przeniesienie klauzuli do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na treść klauzuli z powyższego pytania.

Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



i uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

W odniesieniu do poniższej informacji prosimy o weryfikację procentowego podziału sum ubezpieczenia z którego jednoznacznie wynika, że większość mienia znajduje się w przychodni (Staszica 18). Informacja ta jest niezbędna do wskazania lokalizacji PML.

Pytanie 38:

Prosimy o podanie sumy ubezpieczonego mienia w podziale na lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości dokładnego podziału, prosimy o wskazanie orientacyjnej struktury procentowej SU w podziale na lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wartość procentowa SU dla poszczególnych lokalizacji wynosi:

- Lubelska 50: 5%

- Staszica 18: 95%

Pozostałe lokalizacje są przedmiotem najmu na potrzeby wyczekiwania zespołów ratownictwa medycznego.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie nr 38 z dnia 20.09.2024 r. jest błąd. Prawidłowy podział procentowy sum ubezpieczenia w rozbiciu na lokalizacje to:

- Lubelska 50: 95%

- Staszica 18: 5%

Pytanie 6:

W związku z przyjęciem w odpowiedziach treści klauzul wskazanych przez Ubezpieczyciela prosimy o potwierdzenie, że w mocy pozostają wyłączenia i limity odpowiedzialności, o które Ubezpieczyciele zapytywali odnosząc się do treści klauzul, które zostały zastąpione.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Mirosław Pochylczuk